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CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI
VERBALE N. 3

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 8 ISTRUTTORI
DIRETTIVI TECNICI (CAT. GIURIDICA D1)

L'anno duemiladiciotto addi 31 del mese di Maggio, alle ore 15,30, nella sede della Citta Metropolitana
di Cagliari — Via G.Guglielmo a Cagliari — si & riunita la Commissione Esaminatrice del concorso indicato
in oggetto, nominata con Determinazione del Dirigente Risorse Umane dell'Ente n.30 del 17 maggio
2018 cosi composta:

Sono presenti i signori:

1) Presidente : Dott.ssa Dina Usai

2) Commissario : Ing. Fabrizio Porcedda
3) Commissario : Ing. Daniele Olla

4) Segretario : Sig. Giorgio Cardia

La Commissione prosegue i lavori di verifica dei titoli dei candidati dal n. 61 al n. 162, secondo quanto
indicato nel bando stesso sotto la voce “TITOLI", per i quali sono previsti un massimo di punti 30.

Si procede quindi a stilare la graduatoria dei primi 40 candidati ammessi alla prova unica, sulla base
delle informazioni in possesso.

La Commissione alle ore 17,30 termina i lavori .

Del che & redatto verbale che viene letto, approvato e sottoscritto da tutti i membri della Commissione.
IL PRESIDENTE

Dott.ssa Dina Usai
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IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Sig.Giorgio Cardia
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Cognome
Cardone
Figus
PILI
Pileri
SCHIRRU
ANEDDA
Floridia
zandara
MELONI
picardi
ROCCA
MADEDDU
Isoni
SIDD!
Figus

Ligia
casula
marrazzu
Garbarino
Solinas
VARGIU
VACCA
ONNIS
Murgia
Canu
cara
ESPOSITO
COLICCHIO
Di Cesare
Rivano
Casula
Busalla
DEPAU
Loi
SPIGA
serrau
Oro
DEIANA
MONTIS
Aresu

istruttore direttivo tecnico

Nome
Michele
Emanuele
IRENE
Daniele
NICOLETTA
STEFANO
Beatrice
stefano
ELISA
francesca
GABRIELLA
CARLA
Valentina
ROSANNA
Marcello

Isabella
federica
sergio
Luca
Laura maria
ELISABETTA
ANDREA
ANDREA
Giampietro
Alessandra
matteo
SALVATORE
MARIA ADELE
Elisabetta Anna
Daniele
Noemi
Marco
PAOLO
Roberto
ANDREA
irene
Michela
FRANCESCA
DANIELE
llenia
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Punteggio
totale

12,854262
12,631073
10,904974
9,651853
9,613707
9,314656
9,015331

8

8
7,803431
7,699763
7,504709
7,496806
7,302765
7,074849

7,066983
7,050173
7,027925
6,841121
6,819748
6,675671
6,666545
6,298321
6,188173
6,089013
6,004015
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6
5,781493

5,73006

5,568717
5,503011
5,500273
5,498449
5,497764
5,305895
5,251871
5,061307
5,018334



