

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

VERBALE N. 3

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 8 ISTRUTTORI DIRETTIVI TECNICI (CAT. GIURIDICA D1)

L'anno duemiladiciotto addì 31 del mese di Maggio, alle ore 15,30, nella sede della Città Metropolitana di Cagliari – Via G.Guglielmo a Cagliari – si è riunita la Commissione Esaminatrice del concorso indicato in oggetto, nominata con Determinazione del Dirigente Risorse Umane dell'Ente n.30 del 17 maggio 2018 così composta:

Sono presenti i signori:

1) Presidente

: Dott.ssa Dina Usai

2) Commissario

: Ing. Fabrizio Porcedda

3) Commissario

: Ing. Daniele Olla

4) Segretario

: Sig. Giorgio Cardia

La Commissione prosegue i lavori di verifica dei titoli dei candidati dal n. 61 al n. 162, secondo quanto indicato nel bando stesso sotto la voce "TITOLI", per i quali sono previsti un massimo di punti 30. Si procede quindi a stilare la graduatoria dei primi 40 candidati ammessi alla prova unica, sulla base delle informazioni in possesso.

La Commissione alle ore 17,30 termina i lavori .

Del che è redatto verbale che viene letto, approvato e sottoscritto da tutti i membri della Commissione.

IL PRESIDENTE

Dott.ssa Dina Usai

ing. Fabrizio Porcedda

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

ah.

Sig.Giorgio Cardia

Ing, Daniele Olla

istruttore direttivo tecnico

			Punteggio
	Cognome	Nome	totale
1	Cardone	Michele	12,854262
2	Figus	Emanuele	12,631073
3	PILI	IRENE	10,904974
4	Pileri	Daniele	9,651853
5	SCHIRRU	NICOLETTA	9,613707
6	ANEDDA	STEFANO	9,314656
7	Floridia	Beatrice	9,015331
8	zandara	stefano	8
9	MELONI	ELISA	8
10	picardi	francesca	7,803431
11	ROCCA	GABRIELLA	7,699763
12	MADEDDU	CARLA	7,504709
13	Isoni	Valentina	7,496806
14	SIDDI	ROSANNA	7,302765
15	Figus	Marcello	7,074849
16	Ligia	Isabella	7,066983
17	casula	federica	7,050173
18	marrazzu	sergio	7,027925
19	Garbarino	Luca	6,841121
20	Solinas	Laura maria	6,819748
21	VARGIU	ELISABETTA	6,675671
22	VACCA	ANDREA	6,666545
23	ONNIS	ANDREA	6,298321
24	Murgia	Giampietro	6,188173
25	Canu	Alessandra	6,089013
26	cara	matteo	6,004015
27	ESPOSITO	SALVATORE	6
28	COLICCHIO	MARIA ADELE	6
29	Di Cesare	Elisabetta Anna	6
30	Rivano	Daniele	5,781493
31	Casula	Noemi	5,73006
32	Busalla	Marco	5,568717
33	DEPAU	PAOLO	5,503011
34	Loi	Roberto	5,500273
35	SPIGA	ANDREA	5,498449
36	serrau	irene	5,497764
37	Oro	Michela	5,305895
38	DEIANA	FRANCESCA	5,251871
39	MONTIS	DANIELE	5,061307
40	Aresu	Ilenia	5,018334